Ofício Vereador Nº 174/2018
São Roque, 22 de fevereiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Sabesp, providências em relação ao asfalto que está cedendo na Rua Argeu Araujo Filho, Vila Caparelli, Distrito de Maylasky.

Como pode ser visto nas fotos, o asfalto cedeu quase que na sua totalidade e oferece risco à segurança dos moradores.

Assim, para evitar que acidentes ocorram peço urgência no atendimento desse pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2018 - 11:40 851/2018/bm